INDICAÇÃO Nº
4657
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governados do Estado de São Paulo a destinação de um aparelho de ultrassom para o Hospital Santa Francisca localizado no município de Santa Gertrudes.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação apresentada pelo presidente da Câmara Municipal de Santa Gertrudes, vereador José Luis Vieira, que tem por escopo contemplar o Hospital Santa Francisca com um aparelho de ultrassom para poder melhor atender os pacientes que necessitam desse benefício.

Por essa razão, oferecemos a presente indicação e contamos com a melhor acolhida do Governador Geraldo Alckmin no acolhimento desse nosso pedido.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1182679 261113 1853